розміщено в нішах. Апсида східного фасаду має вигляд півротонди з причетвертими колонами.

В образотворчому мистецтві класицизм яскраво виявляється у творчості російських

художників – вихідців з України Дмитра Левицького і Володимира Боровиковського.

Так, Дмитро Левицький (близько 1735 р., можливо Київ, – 4 квітня (16 квітня) 1822 р.,

Петербург) – російський і український живописець-портретист. Від 1770 р. академік

Петербурзької академії мистецтв. Син відомого маляра і гравера Григорія Левицького-Носа –

священика з с.Маячка на Полтавщині, одного з видатних граверів українського бароко, відомого